



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

VVS-Huset, Assens A/S

Industrivej 10, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 27 93 45

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Flemming Munk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-Huset, Assens A/S Industrivej 10 Assens 9550 Mariager Telefon: 98583888 CVR-nr.: 28 27 93 45 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Susanne Rosenberg Nielsen, Formand Flemming Munk Nielsen Patrick Munk Rosenberg
Direktion	Flemming Munk Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Flemming Munk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af vvs-installationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod -417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Moderselskabet har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	116.185	687.580
2 Personaleomkostninger	-381.263	-794.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Driftsresultat	-273.078	-114.465
Andre finansielle indtægter	-901	746
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.868	-82.447
Resultat før skat	-359.847	-196.166
Skat af årets resultat	69.464	-220.588
Årets resultat	-290.383	-416.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-290.383	-416.754
Disponeret i alt	-290.383	-416.754

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	11.166	19.166
Materielle anlægsaktiver i alt	11.166	19.166
Anlægsaktiver i alt	11.166	19.166
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.000	87.000
Varebeholdninger i alt	48.000	87.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	817.357	1.032.093
Tilgodehavende selskabsskat	69.464	22.220
Periodeafgrænsningsposter	19.327	40.311
Tilgodehavender i alt	906.148	1.094.624
Likvide beholdninger	438.495	480.199
Omsætningsaktiver i alt	1.392.643	1.661.823
Aktiver i alt	1.403.809	1.680.989

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-3.339.943	-3.049.561
Egenkapital i alt		-2.839.943	-2.549.561
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.682	74.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.984.450	3.811.860
	Anden gæld	146.620	344.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.243.752	4.230.550
Gældsforpligtelser i alt		4.243.752	4.230.550
Passiver i alt		1.403.809	1.680.989

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Usikkerhed om going concern		
Moderselskabet har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje/going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.388	711.850
Pensioner	6.471	49.703
Andre omkostninger til social sikring	18.554	28.537
Personaleomkostninger i øvrigt	3.850	3.955
	381.263	794.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.226	74.919
Andre finansielle omkostninger	9.642	7.528
	85.868	82.447
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-3.049.560	-2.632.807
Årets overførte overskud eller underskud	-290.383	-416.754
	-3.339.943	-3.049.561

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen form for pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

Arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut udgør 251 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 20 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
